Mushaf on dört satır olarak ve nesih hat-‐‑
la yazılmıştır. Sure başı tezhip, aşır, hizb, cüz gülleri ve yazısı zengin bir çeşitlilik göstermektedir.
Toplam 265 varaktır. 259 (a)’da ferağ kaydı bulunmaktadır. Mushaf’ın ferağ kaydında tarih yok-‐‑
tur. Ancak, ferağ kaydının altında sıvama altın üzerine yazılan tezhip kaydında h. 899/1494 tarihi
atılmıştır. Ferağ kaydından sonra da Mushaf zengin çeşitlilik göstermektedir. Mushaf’ın bu bölü-‐‑
münde, hatim duâsı ve falnâme yazılmıştır. Envanter kaydına göre Mushaf, “Ayasofya Kütüpha-‐‑
nesi’nden 31 Mart 1330” tarihinde Müze’ye gelmiştir.

3 Bu Mushaf gibi, farklı hattatlar tarafından yazılan başka Mushaflar da bulunmaktadır.

lanmıştır. (Resim 3) Şeyh’in yazısında harflerin kürsüye oturma problemi

vardır. Bu değerlendirmeleri yaparken şu husus unutulmamalıdır; iki hattat

arasında 350 yıllık zaman farkı vardır ve Şeyh Hamdullah Osmanlı Hat Eko-‐‑

lü’nün kurucusudur.

Hattat Şeyh Hamdullah Efendi:

Şeyh Hamdullah Efendi 833/1429 tarihinde Amasya’da doğmuştur. Kay-‐‑

nakların bildirdiğine göre Hayreddin Mar’aşî isimli hattattan yazı dersi almış, o

zamanlar Anadolu’da geçerli olan Yâkut el-‐‑Musta’sımî (v. 1298) usulünce

yazmıştır. Amasya’da vali olan Şehzâde Bâyezid ile dostluk kurmuş ve ona yazı

dersi vermiştir.

Hattat Yahya Hilmi Efendi:

1249/1833’de Süleymaniye’de dünyaya geldi. Hattat Mustafa Râkım

Efendi’nin talebelerinden Mehmed Hâşim Efendi17 ve Matbaa-‐‑i Âmire musah-‐‑

hihlerinden Halil Zühdî Efendi’den Sülüs ve Nesih yazılarını meşk etmiştir.

Kabiliyeti sayesinde Hâşim Efendi’nin takdirini kazanmıştır. Altmış yıla yakın